
 
 www.ssinfotech.cz 

 

Zkoušky profilové části maturitní zkoušky  //  MZ2023J+P 
Seznámení s obsahem, průběhem, hodnocením a tematickými okruhy  
 

Školní rok: 2022/23 

Studijní obor:   Třídy: 

34-42-M/01-PG/2019 PG4 

18-20-M/01-PS/2019 PS4 

18-20-M/01-SI/2019 SI4 

 
 
 Na základě ustanovení zákona 561/2004 Sb., § 79, odst. 3, o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů vydávám 

rozhodnutí o nabídce, volitelných předmětů, formě, tématech a hodnocení jednotlivých zkoušek 

(prováděcí maturitní předpis SŠINFOTECH), které spadají do profilové části MZ a vycházejí ze 

znění ŠVP jednotlivých oborů vzdělávání.  

Součástí prováděcího předpisu je i termínový kalendář, daných Cermatem i školou stanovených 

dat, která nejsou dogmatický určené a mohou se vlivem mimořádných okolností změnit.  

Podpisový arch studentů třídy, který bude uložen v kopii u třídního učitele a v originálu u ZŘ, 

dokumentuje skutečnost, že studenti 4. ročníku byli s tímto prováděcím předpisem, obsahem, 

formou, průběhem, hodnocením a tématikou zkoušek prokazatelně seznámeni nejpozději                          

7 měsíců před konáním první zkoušky profilové části maturitní zkoušky.  

Na základě výše uvedeného budete všichni (maturanti) seznámeni příslušnými vyučujícími, kteří 

vás budou připravovat na MZ s obsahem, průběhem, hodnocením a tematickými okruhy daných 

předmětů (povinné, povinně volitelné, případně nepovinné). 

Tento akt budete deklarovat podpisem maturitního archu, který bude uložen u TU a ZŘŠ. 

V případě nejasností se dotazujte na danou problematiku příslušného vyučujícího nebo ZŘŠ. 

 

 

 

https://www.ssinfotech.cz/media/TEXTOVA%20GALERIE/AA%202022-2023/5%20maturita/provadec%C3%AD_matur_predpis_MZ2023J.pdf
https://www.ssinfotech.cz/media/TEXTOVA%20GALERIE/AA%202022-2023/5%20maturita/kalendar%20term%C3%ADnu.png

	Zkoušky profilové části maturitní zkoušky  //  MZ2023J+P
	Seznámení s obsahem, průběhem, hodnocením a tematickými okruhy


